
OREO original, 66g, 6ks

» Čokolády a doplňky

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

20.5.2025 22:18
1/2

Kód produktu 06180 .21
Skladem 92 ks
K expedici 92.00 ks
Hmotnost 66 g

Oreo sušenky s vanilkovou náplní
66g = 6ks

Dostupnost na
hlavním skladě:

SKLADEM IHNED

Dostupné
množství na
prodejnách:

vice jak 10
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 2

InfoCentrum Poděbrady - na Kolonádě
Nedostupné

Turistické Informační Centrum, Prodej suvenýrů.
• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady

• 722 87 88 50
• info@icpodebrady.cz

• PONDĚLÍ až NEDĚLE: 10:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky.

Oplatky od Zlatky - vedle léčebny Dr.Filipa
vice jak 10

Firemní vzorková prodejna na kolonádě v lázních
Poděbrady. Naproti kryté kolonádě prof.Libeňského,

hned vedle místního Turistického Informačního Centra
a dětské léčebny Dr.Filipa.

• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady
• 721042295

• info@oplatky-trubicky.cz
• PONDĚLÍ až PÁTEK: 09:00 - 17:00 SOBOTA:

09:00 - 17:00 NEDĚLE: 09:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky. Kudy k nám? ...

https://mapy.cz/s/gefuhukepu



OREO original, 66g, 6ks

» Čokolády a doplňky

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

20.5.2025 22:18
2/2

Popis
Oreo sušenky s vanilkovou náplní
66g = 6ks

Popis produktu:
• Kakaové sušenky s náplní s vanilkovou příchutí
• Perfektní formát pro chvíle, kdy si chcete dopřát jen
pro sebe, nebo pro dobrodružství na cestách.
Vychutnejte si své OREO kdykoli a kdekoli!

Skladovací podmínky:
Skladujte v suchu a chraňte před teplem.

Složení:
Pšeničná mouka, cukr, palmový tuk, kakaový prášek se
sníženým obsahem tuku 4,7%, pšeničný škrob, glukózo-
fruktózový sirup, kypřicí látky (hydrogenuhličitan
draselný, hydrogenuhličitan amonný, hydrogenuhličitan
sodný), jedlá sůl, emulgátory (sójový lecitin,
slunečnicový lecitin), aroma.

Výživové hodnoty (na 100 g)
Energetická hodnota 2005 kJ
Energetická hodnota 479.2 kcal
Tuky 20 g
Z toho nasycené mastné kyseliny 9.4 g
Sacharidy 70 g
Z toho cukry 38 g
Vláknina 1.5 g
Bílkoviny 4.8 g
Sůl 0.78 g

Alergeny:
Lepek Ano


